Суходольский

городской совет

Луганской области

шестого созыва

тринадцатая внеочередная сессия

Р Е Ш Е Н И Е  № 13/271

  02.12. 2011г.                                                                     г. Суходольск

О выделении

материальной помощи

На основании   ст. 25  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев заявление и представленные документы о выделении материальной помощи на лечение Майорову Анатолию Николаевичу Почетному жителю г. Суходольска, депутату Суходольского городского совета  Суходольский городской совет

РЕШИЛ:
1 Выделить материальную помощь с КФК 250404 « Прочие расходы» КЭКР 1343 « Другие текущие трансферты населению» в размере 500 грн. Майорову Анатолию Николаевичу на лечение.

2 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности. (Председатель комиссии  Лукьянова И. Н.)

Городской голова

Т.В. Хохлова